

## МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

## **ПРИКАЗ**

16.11.2022	$N_{\underline{0}}$	411
г. Петропавловск-Камчатский		

О внесении изменения в приложение 1 к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349 «О создании Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края»

В целях актуализации состава Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349 «О создании Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края» следующее изменение:

вывести из состава Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края Бадальян Ирину Геннадьевну.

- 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Н.Б. Ниценко